ORÇAMENTO 

AO MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA - RS 

Viemos através desta apresentar orçamento para apresentação musical da Banda 

K’necus no dia 08/11/25. 

Horário: À combinar. 

Duração da apresentação: 4h 

Valor R$ 24.500,00(vinte e quatro mil e quinhentos reais) com nota fiscal. 

Para qualquer dúvida estamos à disposição. 

Telefones para contato: 
47 3387 2483 
47 9985 8920 

Pomerode, 22 de outubro de 2025